
1 
 

Kupní smlouva  
uzavřena dle § 2085 občanského zákoníku č.89/2012 Sb. 

 
I. 

Smluvní strany 
 
Prodávající :  VENAMO s.r.o. 
  se sídlem:  Zámecká 7, Veselí nad Moravou 69801 
  C 17371 vedená u Krajského soudu v Brně zapsaná 18. ledna 1995 
  Zastoupená: Gabrielou Soukupovou 

IČ:  60730340    
DIČ: CZ60730340   
    

a 
 

Kupující : Obchodní akademie a střední škola polytechnická Veselí nad Moravou, 
příspěvková organizace 
se sídlem: Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou 
zastoupena:           Mgr. Alenou Kobidovou, ředitelkou školy  
DIČ:            CZ00566438 
IČ:             00566438 

  
II. 

Předmět plnění 

Předmětem plnění je dodávka pracovních oděvů pro žáky školy  – pracovní kalhoty 
Luxy Josef, pracovní blůza Luxy Eda, pracovní obuv – Firsty 01 kotník, pracovní kalhoty 
dámské Elena a dámská pracovní blůza Diana, pracovní čepice s kšiltem modrá, včetně 
dopravy a případné výměny  do sídla kupujícího.  

Bližší specifikace: 

Pracovní oděvy a obuv (velikosti a počty ks ): 
 

1. Pracovní oděv dámský (kalhoty Elena a blůza Diana)   170/50………..1 ks 
Cena kalhot Kč 350,00/ks, blůza Kč 435,00/ ks vč. DPH 

 
2. Pracovní kalhoty pánské LUXY Josef modro-černé     

Velikost kalhot  Počty ks Cena za ks vč. DPH 

170/ 46 6 350,00 
 48 3  
 50 2  
 52 2  
 54 1  
 56 3  
 62 2  
 66 1  
Celkem  20 ks 7 000,00 



2 
 

Velikost kalhot  Počty ks Cena za ks vč. DPH 

182/ 44 3 350,00 
 46 6  
 48 10  
 50 5  
 52 3  
 54 2  
 60 1  
194/ prodloužené 62 1  
Celkem  31 ks 10 850,00 
                                                                     

3. Pracovní bunda Luxy Eda modro-černá 
 
Velikost bundy  Počty ks Cena za ks vč. DPH 

170/ 46 6 435,00 
 48 4  
 50 4  
 52 3  
 54 1  
 56 1  
 60 1  
    
Celkem  20 ks 8 700,00 
 
 
Velikost bundy  Počty ks Cena za ks vč. DPH 
182/ 44 5 435,00 
 46 6  
 48 12  
 50 5  
 52 0  
 54 1  
 60 1  
194/ prodloužené 54 1  
Celkem  31 ks 13 485,00 
 

4. Pracovní obuv FIRSTY 
 
Velikost obuvi Počet párů Cena za ks vč. DPH 

39 1 450,00 
40 4  
41 9  
42 10  
43 6  
44 9  



3 
 

45 8  
46 4  
47 1  
Celkem 52 párů 23 400,00 
 
 

5. Pracovní čepice s kšiltem modrá……….55 ks * Kč 44,50 = 2 447,50 
 
 
 
 

III.  

Místo plnění 

Místo plnění: Obchodní akademie a střední škola polytechnická Veselí nad Moravou 
příspěvková organizace, Veselí nad Moravou, příspěvková organizace, Kollárova 1669, 698 01 
Veselí nad Moravou. 
Dílny odborného výcviku, areál Železáren, Kollárova 1229, Veselí nad Moravou. 
 
 

IV. 

Kupní cena 

Kupní cena se sjednává včetně nákladů na dopravu a případné výměny předmětu 
plnění do stanoveného místa plnění jako kupní cena do Kč 66 667,50 včetně DPH. 

 

V. 

Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodávat předmět plnění do data 19.8.2024. 

 

VI. 

Platební podmínky 

Kupní cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného v 
den uskutečnění zdanitelného plnění, to je v den předání předmětu plnění kupujícímu. 
Splatnost daňového dokladu se sjednává na 14 dnů od dne jeho doručení kupujícímu.  

Smluvní strany sjednávají, že faktura bude předána v den dodání zboží.  

 

VII. 



4 
 

Sankce 

Za nedodržení termínu dodání předmětu plnění prodávajícím se stanoví smluvní 
pokuta ve výši 0,05 % z kupní ceny nedodaného předmětu dílčího plnění včetně DPH za 
každý den prodlení. 

Za nedodržení doby splatnosti daňového dokladu – faktury kupujícím se stanoví úrok 
z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. 

Odstoupením od této kupní smlouvy zůstávají nedotčená práva na úhradu smluvní 
pokuty vyúčtované dle této smlouvy. 

 

 

VIII. 

Převod vlastnických práv 

Předmět plnění se stává výlučným vlastnictvím kupujícího dnem zaplacení celé 
sjednané kupní ceny za plnění.  

 

IX. 

Záruční podmínky 

Prodávající poskytuje na předmět plnění záruku na jakost v délce 24 měsíců. Záruční 
doba začíná dnem převzetí předmětu plnění kupujícím. Individuálně lze sjednat výměnu 
velikostí jednotlivých pracovních oděvů žáků. 

  Případné reklamace (kvality a množství) bude prodávající vyřizovat do 30 pracovních 
dnů od jejich uplatnění kupujícím. Reklamace bude vždy uplatněna v písemné formě a 
odeslána na adresu prodávajícího uvedenou v této smlouvě. Při uplatnění práv z vadného 
plnění bude smluvními stranami postupováno dle ustanovení § 2099 a násl. Občanského 
zákoníku č. 89/2012 Sb. 

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. 

Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena práva na úhradu smluvní pokuty 
vyúčtované dle této smlouvy. 

 

X. 

Ostatní ujednání 

Smluvní strany sjednávají možnost odstoupení od smlouvy ve smyslu § 2002 a násl. 
z.č. 89/2012 Sb. 

Odstoupení od této kupní smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.  



5 
 

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. 
Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena práva na úhradu smluvní pokuty vyúčtované 
dle této smlouvy. 

Odstoupením od této kupní smlouvy zůstávají nedotčená práva na úhradu smluvní 
pokuty vyúčtované dle této smlouvy. 

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

Smlouva se řídí ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

V souladu se zákonem č. 340/2014 S. Zákon o registru smluv kupující zveřejní              
předmětnou smlouvu v registru smluv. 

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Smlouva může být měněna pouze písemnou formou, jako číslované dodatky, 
potvrzené oběma smluvními stranami.   

 

 
Ve Veselí nad Moravou, dne 31.7.2024  
 

   Kupující:                                                                           Prodávající: 
 
  
   
 
 
                                                                                                             
 
……………………………………….                                                        …………………………………………….                 
 
Mgr. Alena Kobidová, ředitelka školy           Gabriela Soukupová, prodávající
                 

 
 

 


	Smluvní strany
	Předmět plnění
	Doba plnění
	Sankce

